
Id: 277326D1-8D3C-47D2-BEA6-6C5F862DD24A. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 86/OW/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności, kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez
Gminę Kędzierzyn-Koźle i do klas I szkół podstawowych działających  na terenie Gminy Kędzierzyn-

Koźle oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm. 1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Harmonogram czynności oraz kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle,
określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Harmonogram czynności oraz kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do klas I szkół podstawowych działających na terenie
Gminy Kędzierzyn-Koźle, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania, dyrektorom
przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz
wywieszenie na tablicach ogłoszeń przedszkoli, szkół podstawowych oraz zespołu szkół, dla których Gmina
Kędzierzyn-Koźle jest organem prowadzącym.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Bożena Jankowska (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290 i 1669.



Id: 277326D1-8D3C-47D2-BEA6-6C5F862DD24A. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/OW/2019

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Harmonogram czynności oraz kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
uzupełniającym na rok szkolny 2019/2020 do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

1. W postępowaniu rekrutacyjnym nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 2018/2019
uczęszczały do przedszkola. Rodzice/opiekunowie prawni tych dzieci składają na kolejny rok szkolny
deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego.

2. Na pozostałe wolne miejsca w przedszkolach przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne.

3. Postępowanie rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców/opiekunów prawnych w pierwszej
kolejności w oparciu o kryteria określone w art. 131ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(kryteria brane pod uwagę w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego) oraz zgodnie z harmonogramem
przedstawionym w Tabeli nr II zarządzenia.

4. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego
lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami brane są pod uwagę
łącznie kryteria określone w Tabeli nr I zarządzenia.

Tabela nr I Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty
niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów.

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty potwierdzające
spełnienie kryterium

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni
kandydata albo rodzic/opiekun prawny

samotnie wychowujący kandydata pozostają
w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy,

umowy cywilno-prawnej,
samozatrudnieniu, lub pobierają

naukę/studiują w systemie dziennym

12 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych
albo rodzica/opiekuna prawnego

samotnie wychowującego
kandydata składane na wniosku

o przyjęcie kandydata do
przedszkola

2. Rodzeństwo kandydata kontynuuje
edukację przedszkolną w roku szkolnym, na
który prowadzony jest nabór, w przedszkolu

najbardziej preferowanym

10 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych
albo rodzica/opiekuna prawnego

samotnie wychowującego
kandydata składane na wniosku

o przyjęcie kandydata do
przedszkola

3. Kandydat w roku szkolnym
poprzedzającym rok, na który prowadzony
jest nabór, uczęszczał do żłobka lub innej

instytucji opieki nad dzieckiem w wieku do
lat 3, zarejestrowanej w Gminie
Kędzierzyn-Koźle (wymagane

zaświadczenie wydane przez żłobek lub

8 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych
albo rodzica/opiekuna prawnego

samotnie wychowującego
kandydata składane na wniosku

o przyjęcie kandydata do
przedszkola oraz zaświadczenie

wydane przez żłobek lub placówkę
opieki nad dzieckiem do lat



Id: 277326D1-8D3C-47D2-BEA6-6C5F862DD24A. Projekt Strona 2

placówkę opieki nad dzieckiem do lat 3) 3 o uczęszczaniu kandydata do
wymienionych wyżej instytucji

4. Kandydat w roku szkolnym
poprzedzającym rok, na który prowadzony

jest nabór, uczęszczał do przedszkola
innego niż przedszkole najbardziej

preferowane

6 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych
albo rodzica/opiekuna prawnego

samotnie wychowującego
kandydata składane na wniosku

o przyjęcie kandydata do
przedszkola

5. Rodzeństwo kandydata, w roku szkolnym,
na który prowadzony jest nabór, uczęszcza
do innego przedszkola, żłobka lub szkoły

podstawowej, funkcjonujących na tym
samym osiedlu, co przedszkole najbardziej

preferowane

4 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych
albo rodzica/opiekuna prawnego

samotnie wychowującego
kandydata składane na wniosku

o przyjęcie kandydata do
przedszkola

6. Rodzina kandydata objęta jest nadzorem
kuratorskim lub wsparciem asystenta

rodziny

1 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych
albo rodzica/opiekuna prawnego

samotnie wychowującego
kandydata składane na wniosku

o przyjęcie kandydata do
przedszkola

Tabela nr II Harmonogram czynności - terminy w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym.

Lp Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy
w postępowaniu
uzupełniającym

1

Składanie przez rodziców/prawnych opiekunów
deklaracji o kontynuowaniu wychowania
przedszkolnego w przedszkolu

od 22.03.2019 r.
od godz. 8.00
do 28 marca 2019 r.
do godz. 15.00

---

2

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

od 01.04.2019 r.
od godz. 9.00
do 15.04.2019 r.
do godz. 14.30

od 05.08.2019 r.
od godz. 9.00
do 08.08.2019 r.
do godz. 14.30

3

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola i dokumentów
potwierdzających spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej

od 15.04.2019 r.
do 30.04.2019 r.

od 09.08.2019 r.
do 22.08.2019 r.



Id: 277326D1-8D3C-47D2-BEA6-6C5F862DD24A. Projekt Strona 3

czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

4
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych

08.05.2019 r.
godz. 9.00

26.08. 2019 r.
godz. 9.00

5 Potwierdzenie przez rodziców kandydata - woli
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia

od 08.05.2019 r.
do 15.05.2019 r.
do godz. 14.00

od 26.08.2019 r.
do 29.08.2019 r.
do godz. 14.30

6
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych

21.05.2019 r.
godz. 9.00

30.08.2019 r.
godz. 12.00

7.

Na podst. art. 31 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.
poz. 996 z późn. zm.) organ prowadzący pisemnie
wskazuje rodzicom/opiekunom prawnym
przedszkole, które może przyjąć dziecko
nie zakwalifikowane w postępowaniu rekrutacyjnym

od 17.06.2019 r.
do 01.08.2019 r.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Bożena Jankowska (-)



Id: 277326D1-8D3C-47D2-BEA6-6C5F862DD24A. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/OW/2019

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Harmonogram czynności oraz kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym  na rok szkolny 2019/2020 do klas I szkół podstawowych działających na terenie Gminy

Kędzierzyn-Koźle oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

1. Dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej przyjmowane są do klasy I na podstawie
zgłoszenia rodziców/prawnych opiekunów.

2. Dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły podstawowej mogą być przyjęte do klasy I po
przeprowadzeniu postępowania uzupełniającego, jeżeli dana szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi
miejscami.

3. Postępowanie rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców/opiekunów prawnych w pierwszej
kolejności w oparciu o kryteria określone w Tabeli nr III oraz zgodnie z harmonogramem przedstawionym
w Tabeli nr IV zarządzenia.

Tabela nr III Kryteria brane pod uwagę przy prowadzeniu postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty
niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty potwierdzające
spełnienie kryterium

1. Kandydat posiada rodzeństwo
w szkole

10 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych albo
rodzica/opiekuna prawnego samotnie
wychowującego kandydata składane
na wniosku o przyjęcie kandydata do

szkoły

2. Miejsce pracy rodzica/opiekuna
prawnego znajduje się w obwodzie

szkoły

5 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych albo
rodzica/opiekuna prawnego samotnie
wychowującego kandydata składane
na wniosku o przyjęcie kandydata do

szkoły

3. W obwodzie szkoły zamieszkują
krewni kandydata wspierający

rodziców w zapewnieniu mu należytej
opieki

1 Oświadczenie pisemne
rodziców/opiekunów prawnych albo
rodzica/opiekuna prawnego samotnie
wychowującego kandydata składane
na wniosku o przyjęcie kandydata do

szkoły



Id: 277326D1-8D3C-47D2-BEA6-6C5F862DD24A. Projekt Strona 2

Tabela nr IV Harmonogram czynności - terminy w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym:

Lp. Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy w postępowaniu
uzupełniającym

1. Publikacja oferty – otwarcie strony
dla rodziców.

25 marca 2019 r. godz.
9.00

27 maja 2019 r.
godz. 9.00

2. Rejestracja w systemie rekrutacyjnym
– wprowadzenie zgłoszeń/wniosków
o przyjęcie przez rodziców.

25 marca 2019 r. godz.
9.00 do
15 kwietnia 2019 r.
godz. 15.00

27 maja 2019 r.
godz. 9.00 do 31 maja 2019 r. godz.
15.00

3. Złożenie w szkole pierwszego
wyboru podpisanego wniosku wraz
z dokumentami potwierdzającymi
spełnienie kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym/złożenie podpisanego
zgłoszenia w szkole obwodowej.

od 25 marca 2019 r. do
15 kwietnia 2019 r.

27 maja 2019 r.
do 3 czerwca  2019 r.

4. Przeprowadzenie prób sprawności
fizycznej dla kandydatów
ubiegających się o przyjęcie do
oddziałów sportowych.*

25 kwietnia 2019 r. 29 maja 2019 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów, którzy uzyskali
pozytywne wyniki próby sprawności
fizycznej.

26 kwietnia 2019 r. 31 maja 2019 r.

6. Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych.

14 maja 2019 r. godz.
9.00

11 czerwca 2019 r. godz. 9.00

7. Potwierdzenie przez rodziców woli
przyjęcia w postaci pisemnego
oświadczenia.

14 maja 2019 r. godz.
9.00 do
17 maja 2019 r. godz.
15.00

11 czerwca 2019 r. godz. 9.00 do
14 czerwca 2019 r. godz. 15.00

8. Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów przyjętych
i nieprzyjętych.

22 maja 2019 r. godz.
9.00

18 czerwca 2019 r. godz. 15.00

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Bożena Jankowska (-)


